[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «27» ноября 2015 года                                                                               № 391

«О переводе жилого помещения
в нежилое помещение»

На основании ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 04.06.2012г. № 60 «Об утверждении новой редакции административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», заверенной копии технического паспорта с инвентарным номером 20015, проектного предложения перепланировки с устройством квартиры и нежилого помещения в жилом доме № 12а по ул. Железнодорожной в пос. Гаврилово Выборгского района Ленинградской области, заверенной копии свидетельства о государственной регистрации права 47-АВ № 194405,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от «01» сентября 2014 года № 109 «О переводе жилого помещения в нежилое помещение».
2. Перевести жилое помещение площадью 9,7 (девять целых семь десятых) кв.м., являющееся ½ долей в праве общей долевой собственности на жилой дом общей площадью 36,6 (тридцать шесть целых шесть десятых) кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гаврилово, ул. Железнодорожная, д. 12а, кадастровый (или условный) номер: 47-78-15/058/2009-131, в нежилое помещение.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       Симонов А.В.

Разослано: дело, прокуратура, КУМИГ, официальный сайт поселения.